
大会名

年 月 日

H 29 12 16

4 － 0

1Q 1 － 0

2Q 2 － 0

3Q 0 － 0

4Q 1 － 0
岐
阜

0 － 0 天理大学ベアーズ

Ｇ Ｙ Ｒ Ｇ Ｙ Ｒ

GK 1 GK

　 2

3

4 　

5

6 C

C 11 7

8

9

10

42 11

12

13 GK

14

15

16

17

18

時間 № 種 № 種 時間 № 種 時間 № 種 時間 № 時間 № 種 時間 № 種 時間 № 種

2 10 FG 32 FG

21 5 PC

28 10 FG

10 9 8 6 5 4 3 2 1 順番 守備者 先・後 先・後 守備者 順番 2 3 4 5 6 7 8 9 10

No. No.

〇/☓ 〇/☓

5 4 3 1 6 5 4 3 2 1 1 2 4 5 6 1 2 3 4 5

○ ○

25

33

36

3

試合番号

55

チーム名

岐阜朝日クラブ 天理大学ベアーズ

種時間

13

14

17

19

20

21

22

32

5

36

✓

✓

✓

✓

監　督

31

穴井　善博

アンパイア 高橋　英行 アンパイア 木下　英貴
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ジャッジ 西澤　英一郎 特記事項

Ｒアンパイア 近藤　聡史 Ｓアンパイア 栗原　崇

ジャッジ 荒居　宣行

ジャッジ 野澤　祥 Ｔ　Ｏ 平尾　豊

Ｓアンパイア 平山　誠大
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7

高島　寛司
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加藤　宏明 新井　稜

山田　翔太 田中　海渡

百成　俊博 野村　行
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山口　滉太

田中　世蓮 福田　健太郎8
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松田　啓太

ＳＯ

背番号 氏 名

後半

試合

14:40

前半

駒沢ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ公園第一球技場
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背番号 氏 名

吉川　貴史

藤井　辰憲 金藤　直人
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片岡　晃基 今松　一貴
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辻　　健吾 瀧上　諒大

田中　健太 杉野　恭平4
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福田　昇司 霧下　義貴

堀江　幸聖 山本　海斗5
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伊東　将慶 伊帳田　樹
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川畑　俊貴 膳棚　大剛

武石　拓郎 黒川　大地7

✓
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